TOURISME, 4X4/SUV ET UTILITAIRES
CATALOGUE PRODUITS   |   ÉTÉ 2024
CENTRE D‘ESSAI R&D EUROPE
CENTRE R&D EUROPE
 BUREAUX DE REPRÉSENTATION
CENTRE R&D EUROPE 3
GAMME DE PNEUMATIQUES ÉTÉ 4
RESPONSABILITÉS SOCIALES DES ENTREPRISES 6

PERFORMANCE DU SPORTACTIVE 2
UNE EXTENSION À UNE E-GAMME
•	 Le SportActive 2 EV utilise un nouveau composé qui offre une
très faible résistance au roulement.
•	 Combiné à une diminution du poids, le SportActive 2 EV offre
un kilométrage plus durable comparé à des pneus classiques,
réduisant ainsi l’anxiété de recharge des véhicules électriques.
•	 Le SportActive 2 EV a permis au KIA EV6 de rouler plus
longtemps et d’utiliser moins d’énergie que beaucoup de
pneus premium UHP.
-1,2
+0,4
+0,9
+1,6
Gamme 2024 jante TAILLE UE ic XL EPREL
18 235/45R18 98 Y XL B A 69 A 1655548
19 235/55R19 105 V XL A A 69 A 1655549
20 255/45R20 105 H XL A A 69 A 1655550
Sportactive 2 ev Modèle de voiture
235/45R18 (Y) BYD Yuan EV
Hyundai Kona EV
Kia Soul EV

pour une direction précise et une
réponse immédiate
  �3 larges rainures pour un drainage
exceptionnel de l’eau (5 rainures
par section >265mm)
  �Micro-lamelles sur la surface
de contact qui permettent un
effet d’aspiration pour une meil-
leur adhérence
Vous souhaitez avoir
plus d‘informations sur
le nouveau pneu GT
Radial? Scannez le
QR-Code ci-dessus.
JANTE TAILLE UE IC XL EPREL
16 195/45R16 84 V XL D A 69 A 1066030
16 205/45R16 87 W XL D A 69 A 898358
16 215/45R16 90 V XL D A 69 A 1066032
17 205/40R17 84 W XL D A 69 A 898357
17 205/45R17 88 W XL D A 69 A 1066031
17 205/45R17 88 Y XL D A 69 A 1655519
17 215/40R17 87 W XL D A 69 A 898359
17 215/45R17 91 W XL D A 69 A 1066033
17 215/45R17 91 Y XL D A 69 A 1655520
17 225/45R17 94 Y XL D A 69 A 898361
17 235/45R17 97 Y XL C A 69 A 1066038
17 245/45R17 99 W XL C A 69 A 1066042
18 225/40R18 92 Y XL D A 69 A 898360
18 225/45R18 95 Y XL D A 69 A 898362
18 235/40R18 95 Y XL D A 69 A 1066037
18 235/45R18 98 W XL C A 69 A 898365
18 235/45R18 98 Y XL C A 69 A 1655521
18 235/45R18 98 Y XL YES B A 69 A 1655548
18 245/35R18 92 Y XL D A 69 A 1655514
18 245/40R18 97 Y XL C A 69 A 1066048
18 245/45R18 100 Y XL YES C A 69 A 898368
18 255/35R18 94 Y XL D A 69 A 1066045
18 255/45R18 103 W XL C A 69 A 1066050
18 255/55R18 109 Y XL C A 69 A 1066052
18 255/60R18 112 V XL B A 69 A 1655515
19 225/35R19 88 Y XL D A 69 A 1066034
19 225/40R19 93 Y XL C A 69 A 1066035
19 225/45R19 96 Y XL C A 69 A 1066036
19 235/35R19 91 Y XL D A 69 A 898363
19 235/40R19 96 Y XL D A 69 A 898364
19 235/45R19 99 Y XL C A 69 A 1066039
19 235/50R19 103 V XL C A 69 A 1655516
19 235/55R19 105 V XL YES A A 69 A 1655549
19 235/55R19 105 W XL B A 69 A 898366
19 245/35R19 93 Y XL D A 69 A 898367
19 245/40R19 98 Y XL C A 69 A 1066041
19 245/45R19 102 Y XL YES C A 69 A 1066043
19 255/35R19 96 Y XL C A 69 A 1066046
19 255/40R19 100 Y XL C A 69 A 1066049
19 255/50R19 107 Y XL YES B A 69 A 1066051
19 255/55R19 111 Y XL YES B A 69 A 1066053
19 275/40R19 105 Y XL B A 69 A 1066055
20 245/35R20 95 Y XL D A 69 A 1066040
20 245/45R20 103 Y XL YES C A 69 A 1066044
20 255/35R20 97 Y XL C A 69 A 1066047
20 255/45R20 105 H XL YES A A 69 A 1655550
20 255/45R20 105 W XL B A 70 A 898369
20 255/50R20 109 Y XL B A 69 A 1742472
20 265/45R20 104 Y SL C A 69 A 1066054
20 275/40R20 106 Y XL YES B A 70 A 898370
20 275/45R20 110 Y XL YES B A 69 A 1066056
21 275/45R21 110 Y XL C A 69 A 1655517
21 295/35R21 107 Y XL B A 69 A 1066057
22 275/40R22 107 Y XL C A 69 A 1655518
SportActive 2Un contrôle précis pour
un réel plaisir de conduite AB1 Siegel Testsieger
Edition 10/2023
IC  Indice

courtes Label humidité A
  �Amélioration de la résistance
au roulement, réduisant les
émissions et offrant une économie
de consommation de carburant
  �4 larges rainures pour un
drainage exceptionnel
de l’eau (3 rainures par
section <195)
  �Une conduite
confortable et
précise
FE2La polyvalence pour un voyage
détendu et agréable
JANTE TAILLE UE IC XL EPREL
14 165/70R14 81 T SL D A 69 B 981259
14 175/65R14 82 T SL D A 69 B 981260
14 185/60R14 82 H SL D A 69 B 981265
15 175/65R15 84 T SL D A 69 B 981261
15 175/65R15 88 H XL C A 70 B 981262
15 185/55R15 82 H SL D A 69 B 981263
15 185/55R15 82 V SL D A 69 B 981264
15 185/60R15 88 H XL C A 69 B 898340
15 185/65R15 88 T SL C A 69 B 898371
15 185/65R15 88 H SL C A 69 B 898356
15 185/65R15 92 T XL C A 70 B 1441083
15 195/50R15 82 V SL D A 69 B 981266
15 195/55R15 85 H SL D A 69 B 981267
15 195/55R15 85 V SL D A 69 B 981268
15 195/60R15 88 H SL C A 69 B 981271
15 195/60R15 88 V SL C A 69 B 981272
15 195/65R15 91 H SL C A 69 B 898378
15 195/65R15 91 V SL C A 69 B 981273
15 195/65R15 95 H XL C A 69 A 898341
16 195/55R16 87 H SL YES C A 69 B 981269
16 195/55R16 91 V XL C A 70 B 981270
16 195/60R16 89 H SL C A 69 B 1830645
16 205/55R16 91 H SL YES C A 69 B 898379
16 205/55R16 91 V SL YES C A 69 B 898343
16 205/55R16 91 W SL C A 69 B 981274
16 205/55R16 94 V XL C A 70 B 1441081
16 205/60R16 92 H SL C A 69 B 981275
16 205/60R16 96 V XL B A 70 B 981276
16 215/55R16 97 W XL B A 70 B 981278
16 215/60R16 99 V XL C A 70 B 981280
16 215/65R16 98 H SL YES C A 69 B 898346
16 225/55R16 99 W XL C A 70 B 981281
17 205/50R17 93 W XL C A 69 A 898342
17 205/55R17 95 W XL C A 69 A 898344
17 215/50R17 95 W XL C A 70 B 981277
17 215/55R17 94 W SL YES C A 69 B 898380
17 215/60R17 96 H SL YES C A 69 B 898345
17 215/65R17 99 V SL C A 69 B 898347
17 225/50R17 98 Y XL C A 69 A 898348
17 225/55R17 101 Y XL C A 69 A 898350
17 225/60R17 99 V SL C A 69 B 981283
17 225/65R17 102 V SL C A 69 B 898351
17 235/55R17 103 Y XL B A 70 B 1830646
17 235/55R17 99 V SL C A 69 B 898353
17 235/65R17 108 V XL B A 69 A 898355
18 215/50R18 92 W SL D A 69 B 1830647
18 215/55R18 99 V XL YES C A 70 B 981279
18 225/50R18 99 W XL C A 69 A 898349
18 225/55R18 102 W XL B A 70 B 1830648
18 225/55R18 98 V SL C A 69 B 981282
18 225/60R18 100 V SL C A 69 B 981284
18 235/50R18 101 Y XL B A 70 B 1830649
18 235/50R18 97 V SL C A 69 B 898352
18 235/55R18 104 V XL YES B A 70 B 981285
18 235/60R18 107 W XL YES B A 69 A 898354
IC  Indice
de Charge
Vitesse XL  Extraload Rendement
énergétique
Adhérence sur
sol mouillé
Indice de
bruit
Bruit de roulement
externe
Vous souhaitez avoir
plus d‘informations sur
le nouveau pneu GT
Radial? Scannez le
QR-Code ci-dessus.
	 CATALOGUE PRODUITS | ÉTÉ | 19
Vitesse: Diamètre: Série:
T–V 13–16 55–80
FE1 City
JANTE TAILLE UE IC XL EPREL
13 145/80R13 79 T XL D B 71 B 898273
13 155/80R13 83 T XL D B 71 B 898274
13 165/80R13 83 T SL D B 69 B 898275
14 155/65R14 79 T SL D B 71 B 1830651
14 165/65R14 83 T XL D B 71 B 898276
14 175/70R14 88 T XL D B 71 B 898279
14 185/70R14 88 H SL D B 69 B 898283
14 185/65R14 86 H SL D B 69 B 898281
14 195/70R14 91 H SL D B 69 B 898284
15 155/60R15 78 T XL D B 71 B 898285
15 165/65R15 85 T XL D B 71 B 898286
15 175/55R15 81 T XL D B 71 B 898287
16 185/55R16 87 V XL D B 71 B 898272
UNE MOBILITÉ URBAINE
EN TOUTE CONFIANCE
FE1 City
CARACTÉRISTIQUES

dans la jungle urbaine
IC  Indice
de Charge
Vitesse XL  Extraload Rendement
énergétique
Adhérence sur
sol mouillé
Indice de
bruit
Bruit de roulement
externe
ConfortAsymétrique Faible bruit Evacuation de l'eau Route mouillée
	 CATALOGUE PRODUITS | ÉTÉ | 21
Savero SUV
JANTE TAILLE UE IC XL M +S EPREL
16 215/70R16 100 H SL M+S D C 70 B 898589
16 215/65R16 98 H SL M+S D C 70 B 898592
16 215/60R16 95 H SL M+S D C 70 B 898593
16 225/70R16 103 H SL M+S D C 70 B 898590
16 235/70R16 106 H SL M+S D C 70 B 898591
16 235/60R16 100 H SL M+S D C 70 B 898594
16 245/70R16 111 H XL M+S C C 72 B 898577
16 265/70R16 112 H SL M+S C C 72 B 898578
17 215/60R17 96 H SL M+S C C 70 B 898582
17 215/55R17 94 V SL M+S D C 70 B 898597
17 225/65R17 102 H SL M+S C C 70 B 898579
17 225/60R17 99 H SL M+S D C 70 B 898596
17 235/65R17 108 V XL M+S D C 70 B 898595
17 235/55R17 99 V SL M+S D C 70 B 898598
17 245/65R17 111 H XL M+S C C 72 B 898580
17 255/60R17 106 V SL M+S C C 72 B 898583
17 265/65R17 112 H SL M+S C C 72 B 898581
18 215/55R18 99 V XL M+S D C 70 B 898601
18 225/65R18 103 H SL M+S D C 70 B 898599
18 225/60R18 100 H SL M+S D C 70 B 898600
18 235/60R18 107 V XL M+S C C 70 B 898584
18 235/55R18 100 V SL M+S D C 70 B 898602
18 265/60R18 110 H SL M+S C C 72 B 898585
LA CONDUITE CONTINUE MÊME
QUAND LA ROUTE S‘ARRÊTE
Savero SUV
Vitesse: Diamètre: Série:

IC  Indice
de Charge
Vitesse XL  Extraload Rendement
énergétique
Adhérence sur
sol mouillé
Indice de
bruit
Bruit de roulement
externe
Confort All Season Route mouillée Neige
	 CATALOGUE PRODUITS | ÉTÉ | 25
MAXMILER Pro
JANTE TAILLE UE IC PR EPREL
12 145R12C 86/84 N 8PR D C 71 B 898108
12 155R12C 88/86 R 8PR D C 71 B 898080
13 165R13C 94/92 R 8PR D C 71 B 898081
13 175R13C 97/95 R 8PR D C 71 B 898083
14 175/65R14C 90/88 T 6PR D C 71 B 898082
14 185R14C 102/100 R 8PR D B 71 B 898401
14 195R14C 106/104 R 8PR C B 71 B 898383
14 205/75R14C 109/107 S 8PR C B 71 B 898398
14 205R14C 109/107 P 8PR C B 71 B 898404
15 195/70R15C 104/102 R 8PR C B 71 B 898381
15 205/70R15C 106/104 R 8PR C B 71 B 898385
15 215/70R15C 109/107 S 8PR C B 71 B 898389
15 215/65R15C 104/102 T 6PR D B 71 B 898399
15 225/70R15C 112/110 R 8PR C B 71 B 898393
16 185/75R16C 104/102 T 8PR C B 71 B 898400
16 195/75R16C 107/105 R 8PR C B 71 B 898382
16 195/65R16C 104/102 T 8PR C B 71 B 898403
16 195/60R16C 99/97 H 6PR D B 71 B 898402
16 205/75R16C 113/111 R 10PR C B 71 B 898386
16 205/65R16C 107/105 T 8PR C B 71 B 898384
16 215/75R16C 116/114 R 10PR C B 71 B 898391
16 215/70R16C 108/106 T 6PR D B 71 B 898390
16 215/65R16C 109/107 T 8PR C B 71 B 898388
16 215/60R16C 103/101 H 6PR D B 71 B 898387
16 225/65R16C 112/110 T 8PR C B 71 B 898392
16 235/65R16C 121/119 R 10PR C B 71 B 898394
17 215/60R17C 109/107 T 8PR C B 71 B 898395
17 235/60R17C 117/115 R 10PR D B 71 B 898396
LE PNEU IDÉAL POUR VOS
OPÉRATIONS COMMERCIALES
MAXMILER Pro
Vitesse: Diamètre: Série:

utilitaire Faible bruit Kilométrage Robuste Route mouillée
	 CATALOGUE PRODUITS | ÉTÉ | 27
MAXMILER AllSeason 2
JANTE TAILLE UE IC PR 3PMSF EPREL
15 195/70R15C 104/102 T 8PR 3PMSF D A 71 B 1556319
15 215/70R15C 109/107 S 8PR 3PMSF C A 71 B 1556321
15 215/65R15C 104/102 T 6PR 3PMSF D A 71 B 1556320
15 225/70R15C 112/110 S 8PR 3PMSF C A 71 B 1556322
16 195/75R16C 110/108 R 10PR 3PMSF D A 71 B 1556324
16 195/65R16C 104/102(100) R(T) 8PR 3PMSF D A 71 B 1556323
16 205/75R16C 113/111 R 10PR 3PMSF D A 71 B 1556326
16 205/65R16C 107/105 T 8PR 3PMSF D A 71 B 1556325
16 215/75R16C 116/114 R 10PR 3PMSF D A 71 B 1556329
16 215/65R16C 109/107 T 8PR 3PMSF C A 71 B 1556328
16 215/60R16C 103/101 T 6PR 3PMSF D A 71 B 1556327
16 225/75R16C 121/120 R 10PR 3PMSF D A 71 B 1556331
16 225/65R16C 112/110 R 8PR 3PMSF C A 71 B 1556330
16 235/65R16C 121/119 R 10PR 3PMSF D A 71 B 1556318
17 215/60R17C 109/107(104) T(H) 8PR 3PMSF C A 71 B 1556332
17 225/55R17C 109/107(104) T(H) 8PR 3PMSF C A 71 B 1556333
LE PNEU TOUTE SAISON À LONGUE
DURABILITÉ POUR CAMIONNETTE
MAXMILER AllSeason 2
Vitesse: Diamètre: Série: